附件1

巴中市2022年公开招募公共卫生特别服务岗人员

报名信息表

	姓    名
	
	身份证号
	
	照片

	性    别
	
	出生年月
	
	

	民    族
	
	籍    贯
	
	

	现户籍地
	
	政治面貌
	
	

	学籍档案

保管单位
	
	婚姻状况
	
	全日制教育学历、学位
	

	全日制教育

毕业时间
	
	全日制教育

毕业院校
	
	全日制教育毕业专业
	

	在职教育

学历、学位
	
	在职教育

毕业时间
	
	在职教育

毕业院校
	

	在职教育

毕业专业
	
	通讯地址
	
	取得资格

名称
	

	取得时间
	
	
	
	
	

	报考单位
	
	报考岗位
	
	是否愿意

调配
	是□  否□

	专业学习工作经历（请填写起止时间、就读院校及专业、证明人）
	

	家庭主要成员情况（请填写关系、姓名、年龄、工作单位及职务）
	

	初审结果
	
	审核意见
	

	照片审核结果
	
	照片审核意见
	

	报考人员签名
	本人确认自已符合拟报考岗位所需的资格条件，所提供的材料真实、有效，如经审查不符，承诺自动放弃考试和招募资格。

报考人员签字：

                            年         月        日

	资格复审意见
	                            年         月        日


备注：报考单位栏直接填报县（区）或市级单位名称代码即可，报考岗位栏选填医疗卫生岗、校医辅助岗、社工岗；是否愿意调配栏在对应□内打“√”。

附件2

巴中市2022年公共卫生特别服务岗招募数量分配表

	代码
	县（区）
	医疗卫生岗
	校医辅助岗
	社工岗
	小计

	
	
	应急岗
	其他
	
	
	

	01
	巴州区
	30
	120
	22
	47
	219

	02
	恩阳区
	26
	79
	20
	39
	164

	03
	南江县
	37
	76
	20
	67
	200

	04
	通江县
	38
	88
	24
	69
	219

	05
	平昌县
	43
	107
	20
	65
	235

	06
	巴中经开区
	6
	10
	3
	9
	28

	07
	市卫生健康委所属单位
	30
	20
	/
	/
	50

	08
	市教育体育局直属学校
	/
	/
	6
	/
	6

	
	合计
	210
	500
	115
	296
	1121


附件3
个人健康信息承诺书

	姓  名
	
	身份证号码
	

	学校

或单位名称
	
	手机号码
	

	本人承诺：

1.本人非正处于集中隔离治疗或居家健康监测期间的新冠肺炎阳性感染者。

2.本人10天内没有境外旅居史, 7天内没有国内高中低风险地区旅居史；7天内有低风险地区旅居史，入川后已完成“三天两检”。

3.本人没有被判定为密切接触者、次密切接触者并处于管控期内。

4.本人目前没有被纳入集中隔离、居家隔离、居家健康监测，没有健康码异常或被判定为风险人员尚未排除感染风险的情形。

5.本人目前没有发热、咳嗽、乏力、胸闷等十大新冠肺炎相关症状或尚未排除感染风险。

本人对提供的以上健康相关信息的真实性负责，如因信息不实引起疫情传播和扩散，愿承担由此带来的全部法律责任。

              承诺人：

                                        年   月   日


说明：1.官方当日最新发布数据，各省份确诊病例数可登录国家政务服务平台查询。

2.法律责任：根据《刑法》第三百三十条规定：拒绝执行卫生防疫机构依照传染病防治法提出的预防、控制措施的，引起甲类传染病传播或者有传播严重危险的，处三年以下有期徒刑或者拘役；后果特别严重的，处三年以上七年以下有期徒刑。

3.承诺书落款时间应为考试当日。

 
—５—


